РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2024 года                                  р.п. Радищево                                               № 6/43
Об определении Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в качестве уполномоченного органа на представление информации для размещения в федеральной государственной информационной системе  состояния  окружающей   среды
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 19.03.2024 № 329 "О федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды", Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
1. Определить в качестве органа местного самоуправления, уполномоченного представлять информацию для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды, Администрацию муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в лице главного эколога администрации.

2. Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области направить сведения об уполномоченном органе в течение 3 месяцев со дня вступления в силу настоящего решения в Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                    В.Н. Родионов